
UCHWAŁA NR XXXII/196/17
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu istniejących dróg 
gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. 
poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych:

1) drogę przebiegającą przez nieruchomość gruntową nr 78 (arkusz mapy 2), w miejscowości Gawroniec, 
obręb ewidencyjny Gawroniec zapisaną w księdze wieczystej nr BY1S/00029978/8;

2) drogę przebiegającą przez nieruchomość gruntową nr 67/3 (arkusz mapy 1), w miejscowości Franciszkowo, 
obręb ewidencyjny Franciszkowo zapisaną w księdze wieczystej nr BY1S/00029059/0;

3) drogę przebiegającą przez nieruchomość gruntową stanowiącą ulicę Świerkową w miejscowości Przysiersk 
– działka nr 325 (arkusz mapy 2), obręb ewidencyjny Przysiersk zapisaną w księdze wieczystej nr 29055;

4) drogę przebiegającą przez nieruchomość gruntową stanowiącą ulicę Sportową w miejscowości Przysiersk – 
działka nr 209 (arkusz mapy 1), obręb ewidencyjny Przysiersk zapisaną w księdze wieczystej nr 29055;

5) drogę przebiegającą przez nieruchomość gruntową w miejscowości Przysiersk – działka nr 152/7 (arkusz 
mapy 1), obręb ewidencyjny Przysiersk zapisaną w księdze wieczystej nr 29055;

6) drogę przebiegającą przez nieruchomości gruntowe o nr: 95 (arkusz mapy 1) w miejscowości Korytowo, 
obręb ewidencyjny Korytowo zapisaną w księdze wieczystej nr BY1S/00029054/5;

7) drogę przebiegającą przez nieruchomość gruntową nr 75 (arkusz mapy 1), w miejscowości Korytowo, 
obręb ewidencyjny Korytowo zapisaną w księdze wieczystej nr BY1S/00029054/5;

8) odcinki drogi nr 030934C w Bukowcu, przebiegające przez nieruchomości gruntowe o nr: 177 (arkusz 
mapy 1), 182 (arkusz mapy 1), 187 (arkusz mapy 1), 191 (arkusz mapy 1), 194 (arkusz mapy 1), 
374 (arkusz mapy 2), 377/20 (arkusz mapy 2), 377/19 (arkusz mapy 1), 488 (arkusz mapy 2), 620 (arkusz 
mapy 2), 626 (arkusz mapy 2), 630 (arkusz mapy 2), w miejscowości Bukowiec, obręb ewidencyjny 
Bukowiec zapisane w księdze wieczystej nr BY1S/00028987/7,  377/10 (arkusz mapy 2) w miejscowości 
Bukowiec, obręb ewidencyjny Bukowiec, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1S/00047102/9;

9) odcinek drogi nr 030932C w Bukowcu, przebiegający przez nieruchomość gruntową o nr 350/2 (arkusz 
mapy 2), w miejscowości Bukowiec, obręb ewidencyjny Bukowiec, zapisanej w księdze wieczystej nr 
BY1S/00028987/7

10) odcinek drogi nr 030904C Krupocin - Szewno, przebiegający przez nieruchomości gruntowe o nr: 310/2 
(arkusz mapy 10), zapisanej w księdze wieczystej nr BY1S/00029057/6 oraz 319/7 (arkusz mapy 10), 
w miejscowości Branica, obręb ewidencyjny Branica zapisana w księdze wieczystej nr 42212.

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 3266A745-F38D-4BEF-B320-44098C448F13. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Janusz Gerke

Id: 3266A745-F38D-4BEF-B320-44098C448F13. Podpisany Strona 2



 

Id: 3266A745-F38D-4BEF-B320-44098C448F13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z drugostronnie wymienioną podstawą prawną, Rada Gminy Bukowiec zaliczyła do kategorii
dróg gminnych odcinki dróg oraz drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. Ponadto ustalono przebieg 2 istniejących dróg
gminnych. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastąpiło po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
Świeckiego. Przebieg drogi ustalił Wójt Gminy. Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Id: 3266A745-F38D-4BEF-B320-44098C448F13. Podpisany Strona 1




